
 Skiclub Lenggries 
 Clubmeisterschaft 2023 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SCL 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 Schiedsrichter 
 Rennleiter 
 Organisator 

 1. Durchgang 

 A.Stadler.........................  SCL  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Stadler.........................  SCL 

 Startzeit  17:00 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig, Flutlicht / Kunstschnee, alt 
 Tmp. Start / Ziel  6°C / 7°C 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 71 
 1  STADLER Evi  ..................  51  ............  37,92  1.  37,92  39,28 

 Herren 71 
 3  HAIDER Karl  ..................  41  ............  32,67  1.  33,29  32,67 

 Damen 61 
 6  KELL Barbara  ..................  59  ............  32,39  1.  32,68  32,39 
 7  FISCHHABER Brigitte  ..................  54  ............  25,86  58,25  2.  58,25  NAS 

 Herren 61 
 11  KÖGL Toni  ..................  53  ............  31,36  1.  31,36  31,92 

 Damen 51 
 16  SINDEL Angelika  ..................  71  ............  39,19  1.  39,19  40,41 

 Herren 51 
 20  BOESE Christian  ..................  71  ............  28,06  1.  28,06  28,94 
 24  GERG Michael  ..................  72  ............  0,20  28,26  2.  28,26  28,51 
 19  ÖTTL Klaus  ..................  63  ............  1,22  29,28  3.  29,28  29,31 
 23  GERG Karl  ..................  63  ............  2,49  30,55  4.  30,85  30,55 
 21  MAYER Christian  ..................  71  ............  2,88  30,94  5.  31,35  30,94 
 25  DREXLER Stephan  ..................  70  ............  4,96  33,02  6.  34,98  33,02 
 22  REDETZKI Claus  ..................  70  ............  9,08  37,14  7.  37,14  NAS 
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 Skiclub Lenggries 
 Clubmeisterschaft 2023 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Kinder Weiblich 
 26  HAIDER Amelie  ..................  09  ............  26,75  1.  26,75  27,62 
 37  BAUSTÄDTER Lilly  ..................  10  ............  0,56  27,31  2.  27,31  27,87 
 36  BAUSTÄDTER Marlene  ..................  14  ............  3,57  30,32  3.  30,32  31,19 
 28  HAIDER Julia  ..................  12  ............  3,96  30,71  4.  30,71  31,65 
 31  KLUGE Katharina  ..................  11  ............  4,29  31,04  5.  31,89  31,04 

 120  DREXLER Elisabeth  ..................  13  ............  4,78  31,53  6.  31,53  32,04 
 121  MÜLLER Ida  ..................  14  ............  5,16  31,91  7.  31,91  33,66 
 34  KLUGE Magdalena  ..................  14  ............  5,69  32,44  8.  32,73  32,44 
 30  REDETZKI Johanna  ..................  08  ............  6,36  33,11  9.  33,11  34,70 
 29  HAIDER Lisa  ..................  14  ............  8,98  35,73  10.  35,73  36,72 
 32  BICHLMAIR Bernadette  ..................  10  ............  10,52  37,27  11.  37,36  37,27 
 35  ECKERT Lucia  ..................  16  ............  12,54  39,29  12.  39,29  1:24,48 
 27  HÖLZL Sophia  ..................  17  ............  29,20  55,95  13.  56,51  55,95 

 Kinder Männlich 
 48  SINDEL Toni  ..................  10  ............  26,11  1.  26,11  26,15 
 44  STIEBLER Simon  ..................  08  ............  0,47  26,58  2.  26,58  27,00 
 50  DREXLER Xaver  ..................  11  ............  4,01  30,12  3.  30,12  30,24 
 41  BEZENAR Paul  ..................  10  ............  4,13  30,24  4.  30,66  30,24 
 38  KLUGE Kurbi  ..................  08  ............  4,17  30,28  5.  30,65  30,28 
 39  HÖLZL Kilian  ..................  13  ............  5,17  31,28  6.  31,28  32,46 
 46  BEZENAR Leopold  ..................  10  ............  5,21  31,32  7.  31,32  31,77 
 49  STIEBLER Anderl  ..................  13  ............  5,36  31,47  8.  31,47  32,07 
 43  MAYER Joschua  ..................  13  ............  5,98  32,09  9.  32,35  32,09 
 42  ECKERT Felix  ..................  14  ............  9,60  35,71  10.  36,90  35,71 
 51  KIEFERSAUER Karli  ..................  10  ............  10,56  36,67  11.  36,67  37,88 
 47  KOBER Severin  ..................  16  ............  12,15  38,26  12.  38,26  38,84 

 Damen 41 
 56  STIEBLER Vroni  ..................  81  ............  28,60  1.  28,60  29,04 
 55  KLUGE Evi  ..................  78  ............  0,12  28,72  2.  28,72  29,19 
 60  GERG Steffi  ..................  78  ............  0,42  29,02  3.  29,02  NIZ 
 57  MURBÖCK Veronika  ..................  75  ............  1,31  29,91  4.  29,91  30,49 
 52  KIEFERSAUER Traudi  ..................  81  ............  3,73  32,33  5.  32,33  32,88 
 53  MAYER Nadine  ..................  77  ............  4,07  32,67  6.  32,67  33,21 
 54  MÜLLER Anna  ..................  81  ............  5,00  33,60  7.  33,60  35,95 
 59  BAUSTÄTTER Nina  ..................  82  ............  9,19  37,79  8.  39,25  37,79 

 Herren 41 
 68  ECKERT Florian  ..................  79  ............  25,20  1.  25,20  25,29 
 67  KOBER Marcel  ..................  81  ............  1,45  26,65  2.  26,65  26,79 
 65  GERG Andreas  ..................  80  ............  2,77  27,97  3.  28,62  27,97 
 73  HAIDER Flo  ..................  79  ............  2,83  28,03  4.  28,03  28,34 
 74  BAUSTÄDTER Tobias  ..................  78  ............  5,44  30,64  5.  30,64  30,93 
 69  BEZENAR Florian  ..................  76  ............  5,84  31,04  6.  31,04  31,08 
 71  MURBÖCK Thomas  ..................  73  ............  6,57  31,77  7.  32,04  31,77 
 70  MEINHART Franz  ..................  82  ............  7,87  33,07  8.  33,07  33,43 
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 Skiclub Lenggries 
 Clubmeisterschaft 2023 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 66  SINDEL Michael  ..................  74  ............  10,42  35,62  9.  36,56  35,62 
 75  MÜLLER Christian  ..................  80  ............  14,79  39,99  10.  NIZ  39,99 

 Herren 31 
 81  FISCHHABER Michael  ..................  84  ............  26,46  1.  26,90  26,46 
 80  STADLER Anderl  ..................  85  ............  0,25  26,71  2.  27,18  26,71 

 Damen 21 
 87  BERGER Franzi  ..................  00  ............  27,14  1.  27,14  27,26 
 85  REDETZKI Alexandra  ..................  99  ............  0,18  27,32  2.  27,32  27,61 
 88  FISCHER Vroni  ..................  95  ............  0,92  28,06  3.  28,41  28,06 
 86  ERTL Michi  ..................  97  ............  1,89  29,03  4.  29,03  29,52 

 Herren 21 
 91  ERTL Klausi  ..................  95  ............  25,42  1.  25,61  25,42 
 93  STERN Korbi  ..................  02  ............  0,60  26,02  2.  26,02  26,43 
 92  FISCHHABER Anderl  ..................  95  ............  0,94  26,36  3.  26,36  26,36 
 94  HAIDER Jonas  ..................  01  ............  2,41  27,83  4.  28,07  27,83 
 95  SINGER Magnus  ..................  01  ............  3,81  29,23  5.  29,71  29,23 

 Jugend / weiblich 
 100  BEZENAR Pia  ..................  07  ............  26,65  1.  DIS  26,65 
 102  MURBÖCK Helene  ..................  06  ............  0,39  27,04  2.  27,04  27,29 
 99  SINDEL Liane  ..................  07  ............  0,43  27,08  3.  27,08  27,37 
 98  SAMI Stella  ..................  06  ............  1,78  28,43  4.  28,43  DIS 
 97  BICHLMAIR Magdalena  ..................  07  ............  5,25  31,90  5.  31,90  NIZ 

 Jugend / männlich 
 106  RÖTTELE Emil  ..................  05  ............  25,78  1.  25,78  25,90 
 108  MAYER Samuel  ..................  07  ............  0,41  26,19  2.  26,19  26,40 
 110  BICHLMAIR Seppi  ..................  06  ............  1,33  27,11  3.  27,11  27,41 
 111  MOHAMMADI Jamil  ..................  05  ............  2,81  28,59  4.  28,88  28,59 

 Nicht am Start 

 15  WILLIBALD Uschi  ..................  66  ............ 
 33  ERCOLANO Nina  ..................  14  ............ 
 40  ERCOLANO Luca  ..................  17  ............ 
 45  KOBER Vincent  ..................  14  ............ 
 58  ERCOLANO Barbara  ..................  77  ............ 
 72  BICHLMAIR Sepp  ..................  76  ............ 
 77  KOBER Susanne  ..................  83  ............ 

 101  GERG Hannah  ..................  03  ............ 
 107  STROBL Nico  ..................  05  ............ 
 109  VON HENTIG Fabian  ..................  06  ............ 
 112  WAHLER Valentin  ..................  04  ............ 
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 Skiclub Lenggries 
 Clubmeisterschaft 2023 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel 

 61  BICHLMAIR Moni  ..................  80  ............ 
 113  ERTL Klaus  ..................  65  ............ 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        76 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Skiclub Lenggries 
 Clubmeisterschaft 2023 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  SCL 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 Schiedsrichter 
 Rennleiter 
 Organisator 

 1. Durchgang 

 A.Stadler.........................  SCL  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Stadler.........................  SCL 

 Startzeit  17:00 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig, Flutlicht / Kunstschnee, alt 
 Tmp. Start / Ziel  6°C / 7°C 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Familie Haider  1.  1:25,49 

 26  HAIDER Amelie  ..................  09  ............  26,75  26,75  27,62 
 73  HAIDER Flo  ..................  79  ............  28,03  28,03  28,34 
 28  HAIDER Julia  ..................  12  ............  30,71  30,71  31,65 

 3  HAIDER Karl  ..................  41  ............  [NG]           32,67  33,29  32,67 
 29  HAIDER Lisa  ..................  14  ............  [NG]           35,73  35,73  36,72 

 Familie Stiebler  2.  1:26,65  1,16 

 44  STIEBLER Simon  ..................  08  ............  26,58  26,58  27,00 
 56  STIEBLER Vroni  ..................  81  ............  28,60  28,60  29,04 
 49  STIEBLER Anderl  ..................  13  ............  31,47  31,47  32,07 

 Familie Bezenar  3.  1:27,93  2,44 

 100  BEZENAR Pia  ..................  07  ............  26,65  DIS  26,65 
 41  BEZENAR Paul  ..................  10  ............  30,24  30,66  30,24 
 69  BEZENAR Florian  ..................  76  ............  31,04  31,04  31,08 
 46  BEZENAR Leopold  ..................  10  ............  [NG]           31,32  31,32  31,77 

 Familie Baustädter  4.  1:28,27  2,78 

 37  BAUSTÄDTER Lilly  ..................  10  ............  27,31  27,31  27,87 
 36  BAUSTÄDTER Marlene  ..................  14  ............  30,32  30,32  31,19 
 74  BAUSTÄDTER Tobias  ..................  78  ............  30,64  30,64  30,93 
 59  BAUSTÄTTER Nina  ..................  82  ............  [NG]           37,79  39,25  37,79 
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 Skiclub Lenggries 
 Clubmeisterschaft 2023 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Familie Murböck  5.  1:28,72  3,23 

 102  MURBÖCK Helene  ..................  06  ............  27,04  27,04  27,29 
 57  MURBÖCK Veronika  ..................  75  ............  29,91  29,91  30,49 
 71  MURBÖCK Thomas  ..................  73  ............  31,77  32,04  31,77 

 Familie Sindel  6.  1:28,81  3,32 

 48  SINDEL Toni  ..................  10  ............  26,11  26,11  26,15 
 99  SINDEL Liane  ..................  07  ............  27,08  27,08  27,37 
 66  SINDEL Michael  ..................  74  ............  35,62  36,56  35,62 
 16  SINDEL Angelika  ..................  71  ............  [NG]           39,19  39,19  40,41 

 Familie Mayer  7.  1:29,22  3,73 

 108  MAYER Samuel  ..................  07  ............  26,19  26,19  26,40 
 21  MAYER Christian  ..................  71  ............  30,94  31,35  30,94 
 43  MAYER Joschua  ..................  13  ............  32,09  32,35  32,09 
 53  MAYER Nadine  ..................  77  ............  [NG]           32,67  32,67  33,21 

 Familie Kluge  8.  1:30,04  4,55 

 55  KLUGE Evi  ..................  78  ............  28,72  28,72  29,19 
 38  KLUGE Kurbi  ..................  08  ............  30,28  30,65  30,28 
 31  KLUGE Katharina  ..................  11  ............  31,04  31,89  31,04 
 34  KLUGE Magdalena  ..................  14  ............  [NG]           32,44  32,73  32,44 

 Familie Drexler  9.  1:34,67  9,18 

 50  DREXLER Xaver  ..................  11  ............  30,12  30,12  30,24 
 120  DREXLER Elisabeth  ..................  13  ............  31,53  31,53  32,04 
 25  DREXLER Stephan  ..................  70  ............  33,02  34,98  33,02 

 Familie Stadler/Kiefersauer  10.  1:35,71  10,22 

 80  STADLER Anderl  ..................  85  ............  26,71  27,18  26,71 
 52  KIEFERSAUER Traudi  ..................  81  ............  32,33  32,33  32,88 
 51  KIEFERSAUER Karli  ..................  10  ............  36,67  36,67  37,88 

 1  STADLER Evi  ..................  51  ............  [NG]           37,92  37,92  39,28 

 Familie Redetzki  11.  1:37,57  12,08 

 85  REDETZKI Alexandra  ..................  99  ............  27,32  27,32  27,61 
 30  REDETZKI Johanna  ..................  08  ............  33,11  33,11  34,70 
 22  REDETZKI Claus  ..................  70  ............  37,14  37,14  NAS 

 Familie Eckert  12.  1:40,20  14,71 

 68  ECKERT Florian  ..................  79  ............  25,20  25,20  25,29 
 42  ECKERT Felix  ..................  14  ............  35,71  36,90  35,71 
 35  ECKERT Lucia  ..................  16  ............  39,29  39,29  1:24,48 

 Familie Müller  13.  1:45,50  20,01 

 121  MÜLLER Ida  ..................  14  ............  31,91  31,91  33,66 
 54  MÜLLER Anna  ..................  81  ............  33,60  33,60  35,95 
 75  MÜLLER Christian  ..................  80  ............  39,99  NIZ  39,99 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Familie Fischhaber  14.  1:51,07  25,58 

 92  FISCHHABER Anderl  ..................  95  ............  26,36  26,36  26,36 
 81  FISCHHABER Michael  ..................  84  ............  26,46  26,90  26,46 
 60  GERG Steffi  ..................  78  ............  [NG]           29,02  29,02  NIZ 

 7  FISCHHABER Brigitte  ..................  54  ............  58,25  58,25  NAS 

 Familie Meinhart/Hölzl  15.  2:00,30  34,81 

 39  HÖLZL Kilian  ..................  13  ............  31,28  31,28  32,46 
 70  MEINHART Franz  ..................  82  ............  33,07  33,07  33,43 
 27  HÖLZL Sophia  ..................  17  ............  55,95  56,51  55,95 

 Schiedsrichter 
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